vigorar com a seguinte redação:

“II -  Assessor de Controle Interno, símbolo ACL2, com o quantitativo de 01 

(uma) vaga, a ser ocupado por pessoa com formação técnica, de nível médio, 

percebendo como retribuição pelo exercício do cargo o valor de R$ 2.770,00 (dois mil, 

setecentos e setenta reais).”

Art. 6®. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos financeiros 

retroagiram à 1° de janeiro de 2017.

Art. 7°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 07 de abril de 2017.

IVALDO DE ALMEIDA